
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 29 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

26 липня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.25 

 

                                        ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Чорній І.І.                                            секретар ради 

 

Борець В.О.                                         заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                        заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

  

Відсутні:  Дуран І.П., Плавайко Є.В. 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

Фартушок І.І.                   – директор департаменту правового та організаційного              

                                             забезпечення 

                                                           

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 – начальник відділу організаційного забезпечення 

 

    

 



 

 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Келемец А.М. -  директор департаменту соціальної політики 

Мандзюк В.В. -  начальник відділу публічних закупівель 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Годованець В.М. - заступник начальника служби у справах дітей 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Євдокименко М.А.  - головний спеціаліст  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Мильо В.В. - радник міського голови 

Маркулич Ю. - представник телеканалу «21 канал» 

Рубіш Д. - представник телеканалу «21 канал» 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому,  

доповненням та додатково поданим до порядку денного проєктом рішення про 

поховання військовослужбовців. За порядок денний за основу,   доповнення до 

нього та в цілому голосували  одноголосно.   

 

СЛУХАЛИ: Про Програму розвитку та покращення якості послуг, що надаються 

територіальним сервісним центром № 2141 РСЦ МВС в 

Закарпатській області на території м. Ужгорода на 2023 рік.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 400 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 26.10.2022 № 517. 

Доповідала: Мандзюк В.В. 

Голосували за прийняття рішення    одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 401 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 402 прийняти (додається). 



 

       Питання за № 4 порядку денного «Про тимчасове призупинення надання КП 

«Водоканал м. Ужгорода» технічних умов на приєднання новозбудованих об’єктів до 

систем централізованого питного водопостачання та централізованого 

водовідведення» одноголосно знято з розгляду.  
  

СЛУХАЛИ: Про надання та відмову у наданні дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О.  

Виступив:  Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 403 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили:  Погорєлов А.В., Чорній І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням (пров. 

Автовокзальний, 4) та   відмовою   п.1.3. (Мигович С.М.) 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 404 «Про погодження та відмову у погодженні 

технічних умов» прийняти  (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 405 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 406 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому. 

 Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 407 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про склад комісій, рад, комітетів виконкому міської ради та положень 

до них. 

 Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 408 прийняти (додається). 

 



          Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення зміни  до рішення виконкому. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 409 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 410 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над майном дитини. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 411 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки, піклування та призначення опікуна, 

піклувальника над дітьми. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 412 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження на виїзд дитини за межі України. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 413 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування яким 

мають діти. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 414 прийняти (додається). 

 

              

  

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


